МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ

Г.ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА

РЕШЕНИЕ

30.09.2010                                                       № 224

Об отмене Решения Городской Думы
города Таганрога от 24.09.2009 № 75

«О приеме в муниципальную
собственность муниципального образования

«Город Таганрог» здания центрального
теплового пункта (с оборудованием),

расположенного по адресу:
г. Таганрог, ул. Сергея Шило, 265-б»

 В связи с отказом руководства общества с ограниченной ответственностью
«Стройюгресурс» от подписания договора пожертвования на безвозмездной и безвозвратной
основе здания центрального теплового пункта (с оборудованием), расположенного по адресу:
г. Таганрог, ул. Сергея Шило, 265-б, руководствуясь статьей 31 Устава муниципального
образования «Город Таганрог», Городская Дума

РЕШИЛА:

1. Отменить Решение Городской Думы города Таганрога от 24.09.2009 № 75 «О приеме в
муниципальную собственность муниципального образования «Город Таганрог» здания
центрального теплового пункта (с оборудованием), расположенного по адресу:
г. Таганрог, ул. Сергея Шило, 265-б».

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

3.    Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Мэра города Таганрога

Федянина Н.Д.

Председатель Городской Думы
города Таганрога                    Ю. Стефанов